
час понеделник вторник среда четврток петок

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Странски јазик                       

Оn-line 

Microsoft 

Teams

Машински 

материјали 1 

Предавање и 

вежби                 

од 13 часот                           

доц. д-р. Сара 

Сребренкоска 

предавална 14

Инженерска 

графика           

вон. проф. д-р 

Марија 

Чекеровска 

предавална 14

Инженерска 

логистика         од 

12 до 13 30       

доц. Д-р Дејан 

Крстев 

предавална 14

РАСПОРЕД НА МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ - ШТИП

         за учебната 2025/26 година

Инженерска 

графика, вежби     

од 8 30  часот             

лаб. Виолета 

Крчева 

предавална 14

први семестар,МАШИНСКО ИНЖЕНЕРСТВО

Математика 1, 

вежби                од 

12-14 часот            

проф. д-р Билјана 

Златановска  

предавална 7

Математика 1  од 

9 -11 часот   проф. 

д-р Билјана 

Златановска  

предавална 7



понеделник вторник среда четврток пет.

8.00

9.00

Мерење и мерни 

инструменти  

Термин во 

консултација со 

професор        

10.00

11.00

12.00

Тродимензио. 

моделирање и 

визуелизација  од 

12 часот        вон. 

проф. д-р Марија 

Чекеровска           

пред 14

13.00

14.00

15.00

16 00

Кинематика и 

динамика           

од 8 - 9 30             

вон проф. д-р 

Дејан Крстев  

предавална 13

трети семестар, МАШИНСКО ИНЖЕНЕРСТВО 

Електротехника 

ИЗБОРЕН           

oд 13 30 часот        

проф. д-р Василија 

Шарац 

Предавална 3  

Технологија на 

спојување и 

пресметка на 

заварени 

конструкции       

доц. д-р Сара 

Сребренкоска    

предавална 14

Јакост на 

материјалите   од 

13 часот    доц. д-

р. Сара 

Сребренкоска 

предавална 14

Кинематика и 

динамика, 

вежби              од 

9 30 до 11            

лаб. Виолета 

Крчева 

предавална 14



понеделник вторник среда четврток петок

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

КАД 

Технологија    

од 10 часот 

проф. д-р Сашко 

Димитров 

предавална 14

петти семестар, МАШИНСКО ИНЖЕНЕРСТВО  

Механика на 

флуиди            

од 11 часот          

проф. д-р Сашко 

Димитров 

предавална 14

Термо 

технички 

машини               

од 12 часот            

вон. проф. д-р 

Марија 

Чекеровска   

предавална 14     

Изборен предмет    

проф. д-р Мишко 

Џидров 

предавална 14

Процесна 

техника,             

од 13 30 часот 

проф. д-р Зоран 

Димитровски 

предавална 14



понеделник вторник среда четврток петок

8.00

9.00

10.00

Напредна CAD 

технологија 

проф. д-р 

Сашко 

Димитеров       

Во 

консултација со 

професор

11.00

Обновливи 

извори на 

енергија          

вон проф. д-р 

Марија 

Чекеровска во 

консултација со 

професор

12.00

Машини и 

алати                

од 13 30 часот                 

доц. д-р Сара 

Сребренкоска 

Предавална 14 

13.00

14.00

15.00

Основи на 

автоматско 

управување од 

13 30 часот        

доц. д-р Сашко 

Милев     

Предавална 14

Дизајн и 

анализа на 

експеримент   

од 14 часот  

проф. д-р 

Винета 

Сребренкоска 

Предавална 15 

седми семестар, МAШИНСКО ИНЖЕНЕРСТВО 



час понеделник вторник среда четврток петок

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Машински 

материјали 1 

Предавање и 

вежби                 

од 13 часот                           

доц. д-р. Сара 

Сребренкоска 

(предавална 14)

Механика 1 

вежби  од 11 30  

лаб Виолета 

Крчева пред 14

Инженерска 

графика, вежби     

од 8 30  часот             

лаб. Виолета 

Крчева 

предавална 14

Математика 1, 

вежби                

од 12-14 часот            

проф. д-р Билјана 

Златановска  

предавална 7

Математика 1        

од 9 -11 часот   

проф. д-р Билјана 

Златановска  

предавална 7

први семестар, МЕХАТРОНИКА

Странски јазик                       

Оn-line 

Microsoft 

Teams
Механика 1         

од 10 часот       

вон. проф. д-р 

Марија 

Чекеровска 

предавална 14

Инженерска 

графика           

вон. проф. д-р 

Марија Чекеровска 

предавална 14



понеделник вторник среда четврток пет.

8.00

9.00

Менаџмент на 

технолошки 

развој     ,           

доц. Д-р Дејан 

Крстев Термин 

во консултација 

со професор       

10.00

Интелигентни 

транспортни 

средства проф/. 

Д-р Зоран 

Димитровски 

ИЗБОРЕН во 

консултација со 

профеоср

МЕХАНИКА 2 

од 9 30 до 11 лаб. 

Виолета Крчева 

предавална 14

11.00

12.00

НУМЕРИЧКА 

МАТЕМАТИКА      

вон. проф. д-р  

Александра 

Ристеска Камчески 

во договор со проф       

13.00

14.00

15.00

трети семестар, МЕХАТРОНИКА 

МЕХАНИКА 2 

од 8 - 9 30            

доц. д-р. Дејан 

Крстев 

предавална 14

Основи на 

програмирање 

од 11 часот     

вонр. 

проф. д-р 

Далибор 

Серафимовски 

K2 

Предавална 3

ЕЛЕКТРОТЕХНИК

А             oд 13 30 

часот        проф. 

д-р Василија 

Шарац     

Предавална 3



понеделник вторник среда четврток петок

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

петти семестар, МЕХАТРОНИКА 

Основи на 

конструирање              

доц. д-р. Сашко 

Милев 

ИЗБОРЕН                                

во консултација 

со професор

Механика на 

флуиди                  

од 11 часот          

проф. д-р Сашко 

Димитров 

предавална 14

КАД 

Технологија    

од 10 часот        

проф. д-р Сашко 

Димитров 

предавална 14 

Основи на 

автоамтско 

управување,          

од 13 30 часот  

предавање и 

вежби доц. д-р. 

Сашко Милев 

предавална 14

Современи 

транспортни 

технологии,              

проф.д-р  Зоран 

Димитровски         

ИЗБОРЕН                   

Термин во 

консултации со 

профеоср

Вовед во 

мехатроника        

од 9 -11 часот      

доц. Д-р Никола 

Манев     

предавална 14



понеделник вторник среда четврток петок

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Микро-

компјутери и 

програмабилни 

логички 

контролери 

(PLC)                           

проф. д-р. Гоце 

Стефанов  

Предавална 13                    

седми семестар, МЕХАТРОНИКА 

Процесна 

техника,             

од 13 30 часот 

проф. д-р Зоран 

Димитровски 

Предавална 14

Роботика и 

автоматизација 

на машини и 

процеси,  од 11 

часот        проф. 

д-р Сашо Гелев     

Предавална 13   

Вежби     

Микро-

компјутери и 

програмабилни 

логички 

контролери 

(PLC)                           

лаборант Дарко 

Богатинов 

Предавална 13 

Термотехнички 

машини              

од 12 00 часот                

вон. проф. д-р 

Марија 

Чекеровска 

Предавална 14

Сензори и 

сигнали,                

од 13 часот           

вон. проф. 

д.Тодор 

Чекеровски                         

Предавална 3

Моделирање и 

симулации 1          

од 8 часот                 

доц. д-р Дејан 

Крстев     

Предавална 14
Вовед во 

мехатроника        

од 9 -11 часот      

доц. Д-р Никола 

Манев     

Предавална 14



час понеделник вторник среда четврток петок

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

први семестар, МАШИНСКИ ДИЗАЈН И ПРОИЗВОДСТВО

Математика 1        

од 9 -11 часот   

проф. д-р Билјана 

Златановска  

предавална 7

Механика 1         

од 10 часот       

вон. проф. д-р 

Марија 

Чекеровска 

предавална 14

Механика 1 

вежби  од 11 30  

лаб Виолета 

Крчева пред 14

Математика 1, 

вежби                од 

12-14 часот            

проф. д-р Билјана 

Златановска  

предавална 7
Машински 

материјали 1 

Предавање и 

вежби                 

од 13 часот                           

доц. д-р. Сара 

Сребренкоска 

предавална 14

Инженерска 

графика,       

вежби                  

од 8 30  часот             

лаб. Виолета 

Крчева 

предавална 14

Инженерска 

графика           

вон. проф. д-р 

Марија 

Чекеровска 

предавална 14

Странски јазик                       

Оn-line 

Microsoft 

Teams








